.. referre domum aliquid illustre .. volunt. 29, 9 nec quisquam .. pensi habet, quid .. aut dicat aut faciat. quin etiam ipsi parentes non probitati .. parvulos adsuefaciunt, sed .. iam vero propria .. urbis vitia paene in utero matris concipi mihi videntur. 40, 1 iam vero contiones assiduae .. quas oratoribus faces admovebant! A 9, 8 iam vero tempora curarum remissionumque divisa. 21, 6 iam vero principum filios liberalibus artibus erudire. G 14, 2 turpe principi virtute vinci, turpe comitatu virtutem principis non adaequare. iam vero infame in omnem vitam .. superstitem principi suo ex acie recessisse. I, 2, 8 iam vero Italia novis cladibus .. adflicta (est).

c) *gradationem indicat* 3, 33, 21 (mulieres), quae Oppii quondam .. legibus constrictae, nunc vinclis exsolutis domos, fora, iam et exercitus regerent. — rem miram indicat 1, 21, 13 solvunt vincla desertoresque ac rerum capitalium damnatos sibi iam miscent.

d) *vi adfirmandi* G 46, 22 cetera (sc. sunt) iam fabulosa.

e) c. *comparat*. i. q. *etiam* G 44, 1 trans Lugios Gotores regnantur, paulo iam adductius quam ceterae Germanorum gentes, nondum tamen supra libertatem. 3, 26, 11 maxime fama celebravit (leges) Cretensium, quas Minos, Spartatorum, quas Lycurgus, ac mox Atheniensibus quaesitores iam et plures Solo perscripsit. — [Loci corrupti A 36, 18 minimeque aequa nostris iam pugnae facies erat. 45, 5 Massa Baebius [iam] tum reus erat: sed cf. Peter. 15, 17, 2 hoc conquerente iam inritum laborem.]

ianitor. 4, 74, 17 noctem ac diem iuxta gratiam aut fastus ianitorum (sc. Seiani) perpetiebantur. 6, 8, 26 libertis quoque ac ianitoribus eius notescere pro magnifico accipiebatur. 15, 55, 3 cum foribus arceretur, .. atrociam adferre dicitans deductasque ab ianitoribus ad libertum Neronis .., mox ab eo ad Neronem.

ianua. I, 33, 7 ianua ac limine tenus domum cludit. 1, 39, 10 concursu ad ianuum facto molliuntur fores. 14, 8, 10 refracta i.

ieiunium. V, 4, 9 longam olim famem crebris adhuc ieiuniis fatentur (Iudaei). — D23, 14 cf. firmitas.

iocus. G 22, 13 licentia *ioci. 2, 13, 5 cum .. (militis) patientiam, comitatem (ducis), per *seria* per iocos eundem animum laudibus ferrent.

iubeo. A) in *univ.* a) *absol.* α) *act.* G 11, 14 rex vel princeps .. audiuntur, auctoritate *sua-* *rendi* magis quam iubendi postestate. I, 35, 11 speculator .. occisum a se Othonem exclamavit; et Galba 'commilito', inquit, 'quis iussit?' III, 70, 26 ipse neque iubendi neque *vetandi* potens non iam imperator, sed tantum belli causa erat. 14, 14, 20 merces ab eo, qui iubere potest, vim necessitatis adfert. — 11, 37, 12 denuntiat centurionibus .. exsequi caedem: ita imperatorem iubere. β) *pass.* A 10, 18 dispecta est et Thule, quia hactenus iussum (sc. erat). IV, 35, 17 plures quam iussum erat profecti. V, 21, 10 ne tum quidem R. classis pugnae adfuit, ut iussum erat, sed .. 2, 40, 11 exsequuntur ut iussum erat. 14, 62, 16 plura etiam quam iussum erat fingit. b) *seq. acc. c. inf.* α) *act.* A 37, 20 ni .. Agricola .. cohortes .., et .. partem equitum ..,

simul rariores silvas equitem *perscrutari iussisset. I, 54, 9 Hordeonius abire legatos .. iubet. 81, 9. 88, 6. II, 28, 5. 58, 10. 59, 8 et 17. 66, 16. 69, 2. 99, 3. III, 21, 8. 41, 13. 55, 3. 77, 19. IV, 18, 8 et 16. 27, 9. 28, 16. 59, 17. 71, 6 et 21. 1, 25, 2. 34, 10. 65, 15. 75, 13. 2, 7, 2. 17, 3. 20, 10. 32, 14. 78, 6. 4, 73, 9. 12, 1, 12. 13, 9, 9. 18, 14. 36, 13. 38, 22. 39, 17. 54, 24. 15, 5, 17. 10, 22. 14, 6. 46, 7. 69, 4 tribunum .. inmittit iubetque praevinire conatus consulis, occupare [Puteol.; M. Pfitzner occuparet] velut arcem eius, opprimere .. iuventutem. III, 80, 4 signum pugnae exposcunt. agit grates Vitellius et .. prorumpere iubet. IV, 52, 12 Vespasianus .. bono esse animo iubet (sc. Titum) belloque .. rem p. attollere: sibi pacem .. curae fore. 12, 5, 10 percontatus Caesarem an iussis populi .. cederet, ubi ille unum se civium .. respondit, opperiri intra palatium iubet. 14, 17 alienigenam et Romanum increpans, auribus decisis vivere iubet. — I, 38, 13 aperire [Muret, Halm aperiri] deinde armamentarium iussit. 40, 7 Othoni armari plebem nuntiabatur; ire praecipites et occupare pericula iubet. β) *pass.* A 40, 3 (Domitianus) triumphalia ornamenta .. decerni in senatu iubet *addique insuper opinionem, .. I, 14, 7. 20, 4. 36, 6. 37, 12. [38, 13.] 44, 13. 48, 17. 53, 6. 59, 7. 71, 6. 80, 3 et 6. 85, 3. II, 8, 10. 16, 9. 25, 9. 40, 10. 48, 5. 63, 2. 65, 10. 69, 10 amputari legionum .. numeros iubet *vetitis* supplementis. 83, 6. III, 7, 9. 8, 12 quae ignara Vespasiano aut *vetita*: quippe Aquileiae sisti bellum expectari quae Mucianum iubebat, adiciebatque *imperio* consilium, .. 10, 19. 27, 1. 30, 7. 31, 15. 36, 14. 54, 11. 58, 8. IV, 25, 12 et 23. 29, 7. 34, 16 constitui signa fossamque .. circumdari Vocula iubet: depositis .. sarcinis expediti certarent. 49, 26. 50, 14. *64, 2. 67, 2. 80, 1. 81, 14. 82, 3. 83, 24 legatos et dona .. expediti iubet *praecipit* que navigaturis, ut .. 1, 3, 23. 11, 15. 21, 3. 22, 11. 28, 12. 29, 14. 49, 11. 2, 30, 14. 34, 17. 40, 16. 66, 4. 3, 15, 16. [16, 10.] 36, 16. 68, 4. 4, 23, 13. 75, 3. 6, 19, 6. 24, 4. 38, 10. 50, 12 et 25. 11, 19, 16. 34, 13. 35, 3 et 16. 37, 6. 12, 60. 6 Augustus apud equestres .. lege agi decretaque eorum perinde haberi iusserat, ac si magistratus R. *constituissent*. 13, 9, 18. 15, 16. 28, 4. 50, 3. 14, 6, 12. 7, 22. 50, 7. *54, 8. 15, 55, 7. 57, 3. *64, 2. 67, 15. 16, 17, 16. 24, 9. 9, 11 praevaleidum .. cernens premi a militibus iubet. — 15, 15, 3 flumini .. pontem imposuit, specie sibi illud iter expedientis, sed Parthi quasi documentum victoriae iusserant (sc. pontem fieri). γ) *act.* et *pass.* A 26, 6 Agricola .. velocissimos equitum peditumque adsultare tergis pugnantium iubet, mox ab universis adici clamorem. II, 64, 4 vocatum .. devertere Interamnium atque ibi interfici iussit. IV, 28, 4 vastari Ubios .. et *aliam *manum Mosam .. *transire iubet. 46, 13 eos Mucianus diduci et Germanicum Britannicumque militem .. separatim adistere iubet. 1, 63, 3 Germanicus .. evehi equites campumque, quem hostis insederat, eripi iubet. 2, 81, 6 Sentius oceanere cornua tubasque et peti aggerem, erigi scalas iussit, ac promptissimum quemque succedere, alios .. faces ingerere. 13, 7, 4 iuventutem .. admovere legionesque .. collocari iubet,

duosque . . . reges . . . expedire copias . . . simul pontes . . . iungi. 15, 54, 7 pugionem . . . asperari saxo et in mucronem ardescere iussit. 16, 11, 8 si qua asportari possent, sibi quemque deducere, tris modo lectulos . . . refineri iubet. c) 1) α) D 35, 5 (rhetores) *a Crasso et Domitio censoribus cludere . . . ludum . . . iussi sunt. A 4, 6 (pater Agricolae) Silanum accusare iussus et, quia abnuerat, interfectus est. I, 61, 5 Valens . . . vastare Gallias et . . . Italiam inrumpere, Caecina . . . Poeninis iugis degredi iussus (est). 64, 13 (Aedui) iussi pecuniam . . . deferre . . . commeatus praebuere. [M deferret; Iacob deferrent.] II, 24, 10 equites procedere longius *iussi et . . . refugii festinationem sequentium elicere. 67, 8 tertiadecumani struere amphitheatra *iussi (sunt). 94, 15 liberti . . . conferre (sc. pecuniam) . . . ut tributum iussi (sunt). 100, 12 ita adcelerare legiones, Cremonam, pars Hostiliam petere iussae. III, 16, 10 iussae (sunt) armari legiones. 63, 7 pars Narniae, pars Interamniae subsistere iussi (sunt). IV, 13, 12 missis . . . litteris, quibus avertere [M averteret] . . . auxilia et . . . retentare legiones iubebatur. 32, 21 sic accensum, sed molliora referre iussum dimittit. 62, 2 legio . . . transgredi iubetur. V, 3, 4 consentiunt . . . regem . . . purgare regnum et id genus hominum . . . avehere iussum (esse). 9, 12 iussi a Gaio Caesare effigiem eius in templo locare arma potius sumpserunt. 22, 17 vigiles flagitium suum . . . excusabant, tamquam iussi silere, ne . . . 1, 50, 11 Caecina . . . praecire et obstantia silvarum amoliri iubetur. 63, 12 pars equitum . . . petere Rhenum iussa (est). 67, 1 contractos in principia iussosque dicta cum silentio accipere temporis . . . monet. 2, 34, 14 processit Palatio, procul sequi iussis militibus. 57, 3 (Piso), qui iussus partem legionum ipse aut per filium in Armeniam ducere utrumque neglexerat. 60, 10 iussusque e senioribus sacerdotum . . . sermonem interpretari, referebat. . . 70, 8 addunt plerique iussum (sc. eum esse) provincia decedere. 3, 63, 10 Tenios . . . carmen referre, quo sacrare . . . aedem iussi sint. 63, 14 iussique (sunt) . . . *figere aera. 13, 8, 12 socii reges . . . parere *iussi (sunt). 31, 11 cum venditor pendere iuberetur. 36, 7 is . . . tenere se munimentis et . . . copias opperiri iubetur. 47, 17 cedere patria et Massiliensium moenibus coerceri iubetur. 14, 26, 15 *partes Armeniae . . . Antiocho parere iussae sunt. 39, 14 tradere exercitum . . . iubetur. 64, 4 mori iubetur. 15, 35, 4 iussi (sunt) accusatores obicere . . . [M iussis]. 60, 17 haec ferre Silvanus . . . et percontari Senecam iubetur. 61, 12 regredi et indicere mortem iubetur. β) I, 45, 13 simulatione irae vinciri iussum (sc. eum esse) et . . . poenas daturum adfirmans . . . exitio subtrahit. — 11, 3, 13 viso . . . rogo iussoque transferri partem in aliam. γ) G 11, 8 non simul nec ut iussi conveniunt (Germani). I, 7, 6 Macrum . . . procurator iussu Galbae, Capitonem . . . legati legionum interfecerant, antequam iuberentur. 2, 37, 16 iussus ab imperatore uxorem duxi. 11, 18, 13 ne quis . . . pugnam nisi iussendi iniret. 2) I, 83, 22 *si, *cur iubeantur, quaerere singulis liceat . . . imperium intercidit. IV, 76, 9 Germanos . . . non iuberi, non regi, sed cuncta ex libidine agere. d) α) c. coni. II, 46, 4 bonum haberet animum